nec contendere presumat nec subtrahere liceat, nec ullas e:ccaeiones aut ullas 
redibitiones quislibet ullo umquam 28 tempore ingredi audeat vel exactare 
presumat. Et quicquid •9 de rebus prefate sancte Dei ecclesie fiscus sperare 
poterat, nos totum predicte sancte Dei ecclesie concedimus, ut _perpetuïs 

6. dubitamua C. - 7. coneeriat B. - 8. ■olertia C. - 9. iutore C. - 10. nomine B C. - 11. autoritatÏI B. -
12. deffemione C. - 13. ommbua B. - 14. tuitionia C. - 15. inmunitati■ B. - 16. quatinu C. - 17. juditiarie 
C. - 18. deffema C. - 19. petitioaibua C. - 20. Juditiaria C. - :u. no■tra B; n01tra1 C. - u. jute juata C. 
- 23. quidquid c. - a.¡.. exhigenda C. - zs. fabendu C, - 26. tertiam C, - 27. potestatem. C. - d. modo 
unquam c. - 29. quidquid C. 
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temporibus in alimonia pauperum et stipendia clericorum ibidem Deo famu
lantium proti.ciat 30 in augmentum. Quod si quis temerario ausu hoc corrompi 
presumpserit, sexcentorum solidorum numero 31 se sciat esse mulctandum 31 

et hujusmodi immunitas et homines illic commanentes inviolabiliter maneat 
inconcussa; sed 33 liceat memorato presuli suisque successoribus cum rebus s 
vel hominibus ad se aspicientibus 34 sub tuicionis 35 atque immunitaris nostre 
defensione, remota tocius 36 judiciarie 37 potestatis inquietudine, quiete resi
dere atque pro incolumitate nostra et regni nobis a Deo collati jugiter Dei 38 

miseric~rdiam cum clero et populo sibi commisso 39 exorare delectet. Ut 
autem hec indultionis 40 nostre pic confirmatio pleniorem in Dei nomine 10 

optinca t vigorem et a fi de li bus sancte Dei ecclesie et nostris futuris tem
poribus diligentius conservetur, manu propria subter firmavimus atque anuli 
nostri impressione insigniri jussimus. 

Signum Odonis (Monograma) gloriosissimi regis. 
Throannus 41 notarius ad vicem Eblonis 41 recognovit. 15 

Data idibus 43 julii, indictione 44 nona, anno incarnationis Dominice 
.nccc.0 .xe.º .1.0 , 45 anno .un.º regnante Odone gloriosissimo rege. Acta Ma
duino monasterio, in Dei nomine feliciter. Amen. 

30. profitiat C. - 31. numerum. C. - 32. multandum C. - 33. aet C. - 34- upitientibua C. -35. tuitionia C. 
- 36. toti111 C. - 37. juditiarie c. - 311. "'"'"" m C.-39. c:omia,o C. -40. indul,ionia C. - 41. Enroannua C. 
~ 42. Eglonia C. - 43. idua C. -44- indicione B. -45. primo C. 
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VIII 

TouRs-stra-MARNE, 29 MAIG 899 . 

.PRECEPTE DEL REI CARLES, DONAT A PRECS DEL BISBE SERVUS-DEI, CONCEDINT